

OGŁOSZENIE

Burmistrz Stąporkowa

zawiadamia o konsultacjach społecznych projektu Strategii Terytorialnej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy na lata 2023-2030 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko dla Strategii ZIT

W związku z trwającymi pracami nad opracowaniem projektu Strategii Terytorialnej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy na lata 2023-2030 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko dla Strategii ZIT, z uwagi iż Strategia zawiera długookresowe założenia związane z rozwojem całego MOF Miasta Północy oraz określa cele i kierunki z nim związane, Burmistrz Stąporkowa zaprasza wszystkie zainteresowane podmioty i osoby do udziału w konsultacjach społecznych niniejszych dokumentów.

Konsultacje będą prowadzone w terminie **od 30.10.2023 r. do 19.11.2023 r.**

Uwagi do projektu Strategii Terytorialnej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy na lata 2023-2030 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko dla Strategii ZIT, można zgłaszać:

1. na piśmie poprzez wypełnienie załączonego Formularza Zgłaszania Uwag i wysłanie na adres: Urząd Miejski w Stąporkowie, ul. Piłsudskiego 132A, 26 – 220 Stąporków, z dopiskiem „Strategia ZIT MOF Miasta Północy wraz Prognozą”;
2. ustnie do protokołu w budynku Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, ul. Piłsudskiego 132A, 26 – 220 Stąporków, w godzinach pracy Urzędu;
3. za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym, w tym drogą elektroniczną poprzez wypełnienie załączonego Formularza Zgłaszania Uwag i wysłanie na adres email: sekretariat@staporkow.pl, wpisując w tytule maila: „Strategia ZIT MOF Miasta Północy wraz Prognozą”;
4. za pomocą elektronicznego formularza zgłaszania uwag udostępnionego w dniu rozpoczęcia konsultacji społecznych.

Projekt Strategii ZIT wraz z Prognozą oraz Formularz zgłaszania uwag, dostępne będą co najmniej z dniem rozpoczęcia konsultacji społecznych.

Uwagi oraz propozycje zmian, które wpłyną po upływie wyznaczonego wyżej terminu, nie będą uwzględniane.

Z up. BURMISTRZA
dr Monika Głazowska-Pawłowska
Zastępcza Burmistrza